
Expediente N°: 2019-25-4-007180

Folio n° 364RES 509-20 EXP 2019-25-4-007180.pdf

Consejo át 'Etfu(,¡¡;ión 
'l'dcl!íco-<Profo.rionaf 

(l}IIÑNJ>JJM:f áil'fr•6.tj;¡ ¡{¡{ Vn¡qu"Y) 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2019-25-4-007180 

Res. 509/2020 

ACTA N° 1 O, de fecha 30 de junio de 2020. 

VISTO: La Resolución N° 3387119 (Acta N° 223), de fecha 26/11/2019, por la 

cual se dispuso la homologación de las calificaciones de los Funcionarios o 

Docentes, correspondientes al año 20 18; 

RESULTANDO: I) que el Programa de Gestión Humana (Departamento de 

Evaluación de Desempeño y Carrera Funcional) eleva calificaciones 201 

recibidas luego de la mencionada homologación; 

II) que informa que los funcionarios que están en la lista, figuraban con 

calificación cero; 

III) que además se rectificaron los caracteres de los funcionarios Profesionales 

ya que los que figuraban como Contratados son Presupuestados y los que 

figuraban como Presupuestados son Contratados; 

CONSIDERANDO: que este Consejo entiende pertinente homologar las 

calificaciones 2018 que lucen de fs. 355· a 357; 

ATENTO: a lo expuesto; 

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIO AL POR 

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE: 

1) Homologar las siguientes calificaciones de los Funcionarios o Docentes 

correspondientes al año 2018, que a continuación se detallan: 



Expediente N°: 2019-25-4-007180

Folio n° 365RES 509-20 EXP 2019-25-4-007180.pdf

ESCALAFÓN: ADMINISTRATIVO 

SITUACIÓN: CONTRATADO 

1745999 BERMÚDEZCARBONE, ROSANNASANDRA 2 90,00 

4386761 FERNÁNDEZ PIRIZ, GABRIELA MAGAL Y 2 90,00 
4368917 RODRÍGUEZ BLANCO, SANDRA FIORELLA 2 90,00 
4431693 SIL V A SANDOV AL, LORENA RAQUEL 2 89,00 
4870480 SARRACINO AL VES, V ALERIA SIMONE 2 85,00 
3910438 SALVETTO VANONI, LAURA 2 72,00 
4567223 FERNÁNDEZCRUZ, LORENAPAOLA 2 51 ,48 
4174709 D AMBROSIO PERI, NOELIA 2 30,52 

ESCALAFÓN: ADMINISTRATIVO 

SITUACIÓN: PRESUPUESTADO 

2844592 MARTÍNEZ MACIEL, CAROL ELIZABETH 5 88,89 
4128416 GARRONESTRATTA, VERÓNICA 5 82,00 
4573613 ALBORNOZ, Y ANELA GRISELL 2 87,04 
1771815 COUSILLAS ZUBIRÍA, MARGARITA ELIZABETH 2 87,00 
1525052 DEMINCO FERREIRO, MARIELLA ROSA 2 83,31 
1929749 BOGADO CHA V AT, NATHAL Y NOELLIA 2 82,66 
2862476 MOREIRA VEIST ARAS, RAÚL DIEGO 2 47,51 
4714330 RICHIERI FREITAS, PAULA INÉS 2 45,66 

ESCALAFÓN: AUXILIAR 

SITUACIÓN: CONTRATADO 

4490537 ROMANO LIMA, CAROLINE DENISSE 1 77,33 
4989714 DA CUÑA DENIS, SHARON JACEL YN 1 69,13 

ESCALAFÓN: AUXILIAR 

SITUACIÓN: PRESUPUESTADO· 

1902231 ROCHA GARCÍA, PEDRO 1 90,00 
4044189 SIRE MORALES, VIRGINIA ANALÍA 1 89,26 
4501553 RODRÍGUEZ MIRAMBELL, MICHEL ANDRE 1 88,89 
4408200 QUAGLIA LOMBARDO, MARIANA ELIZABETH 1 88,15 

. 3163161 TABACCHI ACOSTA, MARA ALEJANDRA 1 86,55 
4953578 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JUNIOR MANUEL 1 86,19 
2961099 PADULA FARIÑA, IRIS MÓNICA 1 85,65 
5160524 PIOLI PEREIRA, DANIELA V ANESSA 1 82,66 
4533306 MOIÑO ALARIO, MICAELA ALEXANDRA 1 80,31 
4119487 CANTINI CANTOS, YOANA KAROL 1 74,12 

.•• 

4545001 ASSANELLIOLVEIRA, MICHELPAOLO 1 64,92 



Expediente N°: 2019-25-4-007180

Folio n° 366RES 509-20 EXP 2019-25-4-007180.pdf

ESCALAFÓN: PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

SITUACIÓN: CONTRATADO 

Cédula Apellidos y Nombres Grado Calif. Final 

3926637 BARRETO OSORES, RAÚL ANDRÉS 10 90,00 
3310536 PUÑALES SIL V A, VERÓNICA VICTORIA 10 90,00 
4577131 RICCA BATISTA, GUSTAVO MARCELO 10 90,00 
4668484 SARAIV A CRUZ, IGNACIO 10 90,00 
5033775 MENA GUTIÉRREZ, ANDREA GABRIELA 10 89,26 
2823354 GRASSI GAUDIN, LAURA MARTA 10 88,89 
4134702 BACHERO SÁNCHEZ, FIORELLA 10 88,52 
4342087 MODERNELL DA ROCHA, MARIELA Y ANET 10 88,15 
1733745 TAROCO RODRÍGUEZ, GERARDO 10 88,15 
3282326 ZIEGLER NARANJA, MARÍA NOEL 10 88,15 
1255140 DÍAZ LARREA, GRISELDA BEATRIZ 10 84,20 
4492989 GONZÁLEZ COSENTINO, CAMILA 10 0,00 
4550714 LOSTORTO LOSTORTO, MARCO FABRIZIO 10 0,00 
1649064 REYES SILBERBERG, LAILA 10 0,00 
4211246 ROJO ALBERTORI, MARÍA ISABEL 10 0,00 

SITUACIÓN: PRESUPUESTADO 

Cédula Apellidos y Nombres Grado Calif. Final 

1928337 CORRALES PONTI, MARIO ALBERTO 16 0,00 
1484306 SVETLICHICH DUQUE, MARIELA ESTELA 13 0,00 
1644683 CURBELO SALVO, LILA BEATRIZ 10 90,00 
3687234 DALMAS ELMS, ZORAIDA LUCINDA 10 90,00 
3951651 DOMÍNGUEZ GARCÍA, ANGELINA MARÍA 10 90,00 
3558439 GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOLEDAD 10 90,00 
1791326 GONZÁLEZ RICO, SANDRA 10 90,00 
3640135 GRECO ÁL V AREZ, MARÍA JOSÉ 10 90,00 

.4215752 MONTERO ANTÚNEZ MACIEL, EUGENIA CAROLINA 10 90,00 
3317954 MORA ARAÚJO, LIDIA MARIELA 10 90,00 

'· 
1689399 NALBARTE VAGNER, RAQUEL CATALINA 10 90,00 
1837893 MUÑOZ GONZÁLEZ, GUSTAVO ARIEL 10 89,63 
1591256 PADILLA GONZÁLEZ, MARÍA ELISA 10 89,63 

2743846 BILBAO A GUIAR, ALEXANDRA Y ACQUELINE 10 89,26 

4119465 CARDOZO OTORGUES, ADRIANA PATRICIA 10 89,26 

1951567 COPPOLA ZICARI, ANDREA F ABIANA 10 89,26 
1743305 F ANETTI ARAÚJO, CATHERINE LISBETH 10 89,26 

3237801 IRIÑIZ MORAES, IRENE ISABEL 10 89,26 



Expediente N°: 2019-25-4-007180

Folio n° 367RES 509-20 EXP 2019-25-4-007180.pdf

2897860 LÓPEZ RIZZO, GABRIELA FERNANDA 10 89,26 

1515787 BOZOGLILANIAN HOVSEPIAN, CRISTINA 10 88,89 

4587238 MORALES COSTA, MARÍA CECILIA 10 88,89 
4639819 SOSA GUERRERO, ROCÍO ELIZABETH 10 88,89 

4615882 SAYANES LA VACA, PAOLA YAMILA 10 88,20 

1780459 BOCCASSINO T ADDEO, MARIANA MANON 10 88,15 

1821917 DA LUZ MARTÍNEZ, LAURA BEATRIZ 10 88,15 

1572240 GARCÍA CARRERAS, EDUARDO CARLOS 10 88,15 

1271157 GÓMEZ MONTAÑO, RICARDO ANTONIO 10 88,15 

4260384 GUILLAMA BARRETO, LORENA CRISTAL 10 88,15 
1656188 OLIVERA RUSSI, MARÍA CECILIA 10 88,15 
1758555 SANTA MARTA SALGUEIRO, ILIANA 10 88,15 

2728919 V ÁZQUEZ ARES, ELENA 10 87,50 
3074661 ÁLVAREZMURDOCCO, GABRIEL 10 87,41 
3752149 URI W AJSWOL, VIVIANA Y AEL 10 87,04 
1253243 VIERA DELFINO, IRENE CLORINDA 10 87,04 
4282209 SALDIVIA ÁLVEZ, ANA CAROLINA 10 86,42 

1869081 REVERBERI MELLO, GUSTAVO ADOLFO 10 86,30 
3363059 MONTESDEOCA SANTANA, MARIO YONATTAN 10 82,60 
1943415 CROCI CODEVILA, CECILIA LAURA 10 81 ' 11 
1020516 MARCONAPARADA, GLADYSMYRIAN 10 75,33 
2892617 ARAÚJO SUÁREZ, MÓNICA BEATRIZ 10 0,00 
1815050 AZAMBUY A ALMEIDA, MARILIN 10 0,00 
3641572 BARCELO PRIETO, F ABIO SEBASTIÁN 10 0,00 
1865221 BONOMI DANZA, MARÍA NOEL 10 0,00 
2577668 CABRERA, CLAUDIA ELIZABETH 10 0,00 
1416455 CANABAL SCHIP ANI, LAURA MARIELA 10 0,00 
3450065 CANTARELLIAMACORIA, ANDREA . 10 0,00 
1910562 CARABALLO RODRÍGUEZ, MIGUEL ÁNGEL 10 0,00 
2570435 F ABI GARCÍA, GABRIELA 10 0,00 
3303591 FERNÁNDEZ FRASCHINI, LUCÍA ISABEL 10 0,00 
3426403 GUTIÉRREZ V ARELA, MARÍA MAGDALENA 10 0,00 
3659094 MACHADO ARANCET, ALEJANDRO 10 0,00 
3917079 MlQUEIRO CANTONI, ALICIA CRISTINA 10 0,00 
1711460 MONT AL VO SO LIS, JUDITH SANDRA 10 0,00 
3275992 MONTES DE OCA PASTORINO, MARÍA ISABEL 10 0,00 
3462127 PACHECO DE SOUZA BUENO, DALVA LORENA 10 0,00 
2504361 PELOClffi LEITES, JORGE HOMERO 10 0,00 



Expediente N°: 2019-25-4-007180

Folio n° 368RES 509-20 EXP 2019-25-4-007180.pdf

Consejo áe ~ur.:m'ón 
'Ttcllico-<Profe.rionaf 

(lMwrMrá áá'fra6aj# a.!V"''}•ftJ) 

4563481 REYES REBOLEDO, MARÍA CECILIA 

4309908 RODRÍGUEZ MA TTOS, ALEXANDRA BETTINA 

10 0,00 
10 0,00 

2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para proceder a la notificación de los 

funcionarios a través del portal web institucional al amparo de la Circular 

N° 54/00 de!"Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Programa de 

Gestión Humana (Departamento de Evaluación de Desempeño y Carrera 

Funcional - Sección Calificaciones). Cumplido, archívese. 

DE LEÓN 

Consejera Consejero 

neral 

. NC/fv 


	Expediente n° 2019-25-4-007180

